

Du mardi 06/05 au lundi 12/05



PRIX CHOC



PRIX CHOC

AU CHOIX
PRIX CHOC
1.95
210 g (9.29 €/kg)

NATURE VALLEY®
BARRES CÉRÉALES CRUNCHY
Au choix : avoine et miel ou avoine et chocolat noir.
10 barres.
Ref. 5016440 / Ref. 5016441



PRIX CHOC
4.99
750 g (6.65 €/kg)

BISCOTTO®
ASSORTIMENT DE BISCUITS AU BEURRE ★
Ref. 5019113



PRIX CHOC
1.99
200 g (9.95 €/kg)

LES PÂTISSAIRES®
OREILLETES®
Ref. 7477



PRIX CHOC
1.69
120 g (14.09 €/kg)

PAYS GOURMAND®
CRÊPES DENTELLE AU BEURRE ★
Ref. 5007843



TRADER JOE'S®
COOKIES
SAVEUR CHOCOLAT
Au choix : à la nougatine
ou tout chocolat.
Ref. 3564

1.35
200 g (6.75 €/kg)



2.49
350 g (7.12 €/kg)

SWEETLAND®
BANDES ET TUBES ACIDES
Goût cola, fraise ou pomme.
Ref. 5019683

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR